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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 
for Dansk AV Support ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 
december 2013.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 31. maj 2014

Direktion

Jens Krogsgaard Jensen
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Til kapitalejerne i Dansk AV Support ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk AV Support ApS for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn 
er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2013  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 
december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

København, den 31. maj 2014

Hallerup & Co
Statsautoriseret revisioninteressentskab

Jan Hallerup
Statsautoriseret revisor
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Hovedaktiviteter 
 
Selskabets aktiviteter er import og distribution af audiovisuelt udstyr til forhandlere i Danmark.   
 
Usædvanlige forhold
 
Der foreligger ingen usædvanlige forhold.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
 
Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling. 
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende.  
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Dansk AV Support ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
 
Der er ikke foretaget ændringer i anvendt regnskabspraksis som konsekvens af den nye årsregnskabslov.
 
Generelt om indregning og måling
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og passiver måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt med 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges 
og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
RESULTATOPGØRELSEN
 
Nettoomsætning
 
Nettoomsætningen ved udført arbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber 
har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
 
Vareforbrug omfatter omkostninger til indkøb af varer til videresalg, fragt og transportomkostninger i forbindelse 
med hjemtagning.
 
Personaleomkostninger
 
Personaleomkostninger omfatter udbetalte gager og lønninger herunder sociale omkostninger, pensioner og 
feriepengeforpligtelser. 
 
Eksterne omkostninger
 
Eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- og administrationsomkostninger og udgør omkostninger til 
selskabets generelle drift, såsom salg, reklame, lokale, tab på debitorer og operationel leasingomkostninger, 
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forsikringer, kontingenter, kontoromkostninger, IT omkostninger, konsulenthonorarer og revision. 
 
Finansielle poster
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån.  
 
Skat af årets resultat
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat. Skat af årets resultat indeholder tillæg og fradrag under 
acontoskatteordningen, dersom selskabet er omfattet af denne.
 
BALANCEN
 
Materielle anlægsaktiver
 
Indretning af lejede lokaler, motorkøretøjer, driftsmateriel og IT udstyr måles til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på 
grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
 

Indretning af lejede lokaler 5 år
Motorkøretøjer 5 år
Driftsmateriel 5 år
IT udstyr 5 år
 

Aktiver med en kostpris på under 11 tkr indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle anlægsaktiver
 
Deposita vedrørende lejemål måles til kostpris. 
 
Varebeholdninger
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen for handelsvarer samt for råvarer og hjælpematerialer 
omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt for varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgsværdi med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
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og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udviklingen i forventet salgspris.
 
Tilgodehavender
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Skyldig skat og udskudt skat
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der ved balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 24,5 %.
 
Foreslået udbytte for regnskabsåret
 
Foreslået udbytte for regnskabsåret afsættes som gæld under kortfristede gældsforpligtelser. 
 
Gældsforpligtelser
 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, 
hvorved kurstab og låneomkostninger fordeles over lånets løbetid. 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
 
Omregning af fremmed valuta
 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles 
til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets 
eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.
 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Note
2013

kr.
2011/2012

kr.

Nettoomsætning 1 93.559 1.570.780
Vareforbrug -45.128 -1.462.136
Andre eksterne omkostninger -20.794 -38.323
Bruttoresultat 27.637 70.321

Driftsresultat 27.637 70.321

Finansielle omkostninger 2 -6 0
Resultat før skat 27.631 70.321

Skat af årets resultat 3 -6.900 -18.331
Årets resultat 20.731 51.990

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 20.731 51.990

20.731 51.990
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Note
2013

kr.
2012

kr.
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 124.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 148.954 193.000
Andre tilgodehavender 1.135 13.071
Tilgodehavender 150.089 330.591

Likvide beholdninger 4.520 0

Omsætningsaktiver 154.609 330.591

Aktiver 154.609 330.591
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Note
2013

kr.
2012

kr.
Passiver

Virksomhedskapital 4 80.000 80.000
Overført resultat 5 72.721 51.990
Egenkapital 152.721 131.990

Hensættelser til udskudt skat 0 18.331
Hensatte forpligtelser 0 18.331

Gæld til banker 0 280
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.888 179.990
Kortfristede gældsforpligtelser 1.888 180.270

Gældsforpligtelser 1.888 180.270

Passiver 154.609 330.591

Ejerskab 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8



Dansk AV Support ApS

Noter
2013 2011/2012

- 13 -

1. Nettoomsætning
Nettoomsætningen fordelses geografisk således:

Indland 93.559 1.570.780
93.559 1.570.780

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 6 0

6 0

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 6.900 18.331

6.900 18.331

4. Virksomhedskapital
Saldo primo 80.000 80.000
Saldo ultimo 80.000 80.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 25. november 2011.

5. Overført resultat
Saldo primo 51.990 0
Årets tilgang 20.731 51.990
Saldo ultimo 72.721 51.990

6. Ejerskab
Dansk AV Support ApS ´s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse
Direktør Jens Krogsgaard Jensen er hovedanpartshaver.

Transaktioner med nærtstående parter
Der har i 2012 ikke været transaktioner med nærtstående parter.

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for selskabets bankgæld, har selskabet i løsøre afgivet underpant.

Selskabets hovedanpartshavere har stillet selvskylderkaution for selskabets engagement med pengeinstitut.


